ONLUS- Via 

Picasso, 7/11 20092 Cinisello B.mo (MI)– Partita IVA 02330290962, mediante Ordini Diretti di Acquisto. 

Art. 4 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 466,00 

(quattrocentosessantasei/00) IVA esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, alla voce A15- Funzionamento 

Generale, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 5  

La fornitura del servizio di cui all’Art. 2 dovrà essere resa entro 30 giorni dalla stipula del contratto con l’aggiudicatario